



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	<b>MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME</b>
CNPJ	19.183.400/0001-08
Endereço	RODOVIA BR 262, 3901 - PONTE DA ALDEIA - MANHUACU - MT - CEP:
Contato	3333311790 pollyanacurcio@maismaquinas.com

**00004 Lote 00004**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00012835	PONTA 862740-MI	PÇ	400,00	47,870	19.148,00

**Total do Lote: 19.148,00**

**00005 Lote 00005**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00012837	PONTA E-157559 FURACAO 1"	PÇ	300,00	159,230	47.769,00

**Total do Lote: 47.769,00**

**00006 Lote 00006**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00012838	PARAFUSO 8J-2928	PÇ	450,00	8,390	3.775,50

**Total do Lote: 3.775,50**

**00007 Lote 00007**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00012839	PORCA 8J-2933	PÇ	450,00	2,820	1.269,00

**Total do Lote: 1.269,00**

**00008 Lote 00008**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00012842	PARAFUSO 3F-5108	PÇ	450,00	2,240	1.008,00

**Total do Lote: 1.008,00**

**00009 Lote 00009**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00012843	PORCA 4K-0367	PÇ	450,00	0,790	355,50

**Total do Lote: 355,50**

**00014 Lote 00014**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00012860	DENTE LATERAL DIREITO COM 2 FUROS LATERAL 6I-9251	PÇ	16,00	222,340	3.557,44

**Total do Lote: 3.557,44**

**00015 Lote 00015**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00012864	DENTE LATERAL ESQUERDO COM 2 FUROS 6I-9250	PÇ	12,00	222,340	2.668,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	<b>MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME</b>
CNPJ	19.183.400/0001-08
Endereço	RODOVIA BR 262, 3901 - PONTE DA ALDEIA - MANHUACU - MT - CEP:
Contato	3333311790 pollyanacurcio@maismaquinas.com

Total do Lote: 2.668,08

**00020 Lote 00020**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00022335	PLACA 86992656	PÇ	10,00	176,400	1.764,00

Total do Lote: 1.764,00

**00023 Lote 00023**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00021675	DENTE LATERAL LADO ESQUERDO 531/03208	PÇ	30,00	81,990	2.459,70

Total do Lote: 2.459,70

**00024 Lote 00024**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00021676	DENTE LATERAL LADO DIREITO 531/03209	PÇ	30,00	81,990	2.459,70

Total do Lote: 2.459,70

**00025 Lote 00025**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00021677	PARAFUSO ACO 826/00303	PÇ	300,00	3,140	942,00

Total do Lote: 942,00

**00026 Lote 00026**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00021678	PORCA 30D-18ZI	PÇ	250,00	1,140	285,00

Total do Lote: 285,00

**00028 Lote 00028**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00023793	CANTO 1U-3252	PÇ	240,00	50,270	12.064,80

Total do Lote: 12.064,80

**00030 Lote 00030**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00024419	DENTE LATERAL DIREITO B95B NEW HOLLAND 85 80/376	PÇ	40,00	88,200	3.528,00

Total do Lote: 3.528,00

**00031 Lote 00031**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00024420	DENTE LATERAL ESQUERDO B95B NEW HOLLAND 85 80/377	PÇ	40,00	88,200	3.528,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	<b>MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME</b>
CNPJ	19.183.400/0001-08
Endereço	RODOVIA BR 262, 3901 - PONTE DA ALDEIA - MANHUACU - MT - CEP:
Contato	3333311790 pollyanacurcio@maismaquinas.com

Total do Lote: 3.528,00

**00032 Lote 00032**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00024421	DENTE CENTRAL B95B NEW HOLLAND 85 81/440	PÇ	250,00	50,400	12.600,00

Total do Lote: 12.600,00

**00037 Lote 00037**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00035820	UNHA ESCARIFICADOR NH140B CASE 845B 8735607	PÇ	300,00	25,650	7.695,00

Total do Lote: 7.695,00

**00039 Lote 00039**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00035819	DENTE CARREGADEIRA CAT 924F 1120209	PÇ	320,00	151,200	48.384,00

Total do Lote: 48.384,00

**00047 Lote 00047**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00035832	PARAFUSO COM PORCA PARA DENTE CARREGADEIRA CAT 924K; ESPECIFICAÇÃO: 93/25MM	PÇ	640,00	12,040	7.705,60

Total do Lote: 7.705,60

**00054 Lote 00054**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00035852	DENTE TRASEIRO ESQUERDO RETRO NH 85801376	PÇ	30,00	86,570	2.597,10

Total do Lote: 2.597,10

**00055 Lote 00055**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00035853	DENTE TRASEIRO DIREITO RETRO NH 85801377	PÇ	30,00	86,570	2.597,10

Total do Lote: 2.597,10

**00056 Lote 00056**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00035854	DENTE TRASEIRO CENTRO RETRO NH 85811440	PÇ	100,00	61,270	6.127,00

Total do Lote: 6.127,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	<b>MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME</b>
CNPJ	19.183.400/0001-08
Endereço	RODOVIA BR 262, 3901 - PONTE DA ALDEIA - MANHUACU - MT - CEP:
Contato	3333311790 pollyanacurcio@maismaquinas.com

**00057 Lote 00057**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00035838	PARAFUSO COM PORCA DENTE RETRO; ESPECIFICAÇÃO: 70/16MM	PÇ	200,00	3,320	664,00

**Total do Lote: 664,00**

**00058 Lote 00058**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00029957	DENTE RETRO dianteiro nh; dianteiro e traseiro randon; 211201ar1	PÇ	66,00	50,400	3.326,40

**Total do Lote: 3.326,40**

**00059 Lote 00059**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00035839	PARAFUSO DENTE RETRO JCB RANDON NH 75238351; ESPECIFICAÇÃO: 70/16MM	PÇ	300,00	2,820	846,00

**Total do Lote: 846,00**

**00060 Lote 00060**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00035840	PORCA DENTE RETRO JCB RANDON NH 12164121; ESPECIFICAÇÃO: 70/16MM	PÇ	300,00	0,820	246,00

**Total do Lote: 246,00**

**00065 Lote 00065**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00035842	PORCA DENTE LATERAL RETRO JCB 1340/0701Z	PÇ	64,00	1,140	72,96

**Total do Lote: 72,96**

**00066 Lote 00066**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00035843	PARAFUSO PORCA DENTE TRAS RETRO JCB 82600303	PÇ	200,00	3,140	628,00

**Total do Lote: 628,00**

**00067 Lote 00067**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00035847	PONTA DENTE ESCAVADEIRA CAT 131D 1U-3252	PÇ	50,00	50,180	2.509,00

**Total do Lote: 2.509,00**

**Total do Fornecedor: 202.579,88**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	<b>BT COMERCIAL EIRELI</b>
CNPJ	14.275.578/0001-65
Endereço	RUA V PERIFERICA II, 882 - CIA SUL - SIMOES FILHO - BA - CEP:
Contato	7134225901 atendimento@btcomercial.com.br

**00001 Lote 00001**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00000808	BORDA CORTANTE 13 FUROS 3/4 RETA 5J-6970	PÇ	500,00	378,000	189.000,00

**Total do Lote: 189.000,00**

**00002 Lote 00002**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00001174	BORDA CORTANTE 15 FUROS 3/4 RETA 5J-6973	PÇ	50,00	434,700	21.735,00

**Total do Lote: 21.735,00**

**00012 Lote 00012**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012849	DENTE LATERAL ESQUERDO 391498-A1	PÇ	16,00	180,000	2.880,00

**Total do Lote: 2.880,00**

**00013 Lote 00013**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00012851	DENTE LATERAL DIREITO 391499-A1	PÇ	10,00	180,000	1.800,00

**Total do Lote: 1.800,00**

**00018 Lote 00018**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00020933	BASE DA CONCHA 9V-6572	PÇ	2,00	1.180,000	2.360,00

**Total do Lote: 2.360,00**

**00019 Lote 00019**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00022334	PLACA 86992661	PÇ	280,00	137,300	38.444,00

**Total do Lote: 38.444,00**

**00021 Lote 00021**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00022336	PLACA 4T-6694	PÇ	15,00	112,900	1.693,50

**Total do Lote: 1.693,50**

**00022 Lote 00022**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00021674	DENTE CENTRAL 531/030205	PÇ	400,00	32,500	13.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	<b>BT COMERCIAL EIRELI</b>
CNPJ	14.275.578/0001-65
Endereço	RUA V PERIFERICA II, 882 - CIA SUL - SIMOES FILHO - BA - CEP:
Contato	7134225901 atendimento@btcomercial.com.br

Total do Lote: 13.000,00

**00027 Lote 00027**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00023792	PLACA 8E-4569	PÇ	30,00	114,900	3.447,00

Total do Lote: 3.447,00

**00029 Lote 00029**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00023794	DENTE ESCAVADEIRA CASE 87638115	PÇ	160,00	98,900	15.824,00

Total do Lote: 15.824,00

**00036 Lote 00036**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00035826	FACA LATERAL NH 140B CASE 845 B 75266800	PÇ	16,00	212,500	3.400,00

Total do Lote: 3.400,00

**00040 Lote 00040**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00035824	FACA CONCHA CARREGADEIRA CAT924K 4T 6695	PÇ	210,00	118,900	24.969,00

Total do Lote: 24.969,00

**00041 Lote 00041**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00035817	DENTE CARREGADEIRA 21306AR1	PÇ	36,00	158,300	5.698,80

Total do Lote: 5.698,80

**00061 Lote 00061**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00035855	DENTE DIANTEIRO E TRASEIRO CENTRO RETRO JCB 531/03205	PÇ	192,00	32,500	6.240,00

Total do Lote: 6.240,00

**00062 Lote 00062**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00035856	DENTE TRASEIRO CORTADOR LATERAL DIREITO RETRO JCB 40/303377	PÇ	64,00	84,800	5.427,20

Total do Lote: 5.427,20

**00063 Lote 00063**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	<b>BT COMERCIAL EIRELI</b>		
CNPJ	14.275.578/0001-65		
Endereço	RUA V PERIFERICA II, 882 - CIA SUL - SIMOES FILHO - BA - CEP:		
Contato	7134225901 atendimento@btcomercial.com.br		

<b>00063</b>	00035857	DENTE TRASEIRO CORTADOR LATERAL ESQUERDO RETRO JCB 40/303376	PÇ	64,00	84,800	5.427,20
--------------	----------	---	----	-------	--------	----------

Total do Lote: 5.427,20

**00071 Lote 00071**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00071</b>	00035849	PONTA DENTE ESCAVADEIRA CASE CX130B CAT 1U3302	PÇ	80,00	58,600	4.688,00

Total do Lote: 4.688,00

Total do Fornecedor: 346.033,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	<b>W.M.J. - PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA</b>		
CNPJ	31.696.257/0001-53		
Endereço	AVENIDA AV. NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796 - SANTA LUIZA - VITORIA - ES - CEP:		
Contato	0000000000 financeiro@wmjpeças.com.br		

**00003 Lote 00003**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00012832	PONTA 8J-4691	PÇ	300,00	171,600	51.480,00

**Total do Lote: 51.480,00**

**00010 Lote 00010**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00012845	PARAFUSO 353915-X1	PÇ	450,00	3,100	1.395,00

**Total do Lote: 1.395,00**

**00011 Lote 00011**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00012873	PORCA 353427-X1	PÇ	450,00	0,900	405,00

**Total do Lote: 405,00**

**00016 Lote 00016**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00020931	BASE DA CONCHA 2Y-3939	PÇ	2,00	1.243,000	2.486,00

**Total do Lote: 2.486,00**

**00017 Lote 00017**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00020932	BASE DA CONCHA 371232 A1	PÇ	2,00	1.194,700	2.389,40

**Total do Lote: 2.389,40**

**00033 Lote 00033**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00035828	FACA LATERAL DIREITA PATROL VOLVO 68326	PÇ	2,00	221,000	442,00

**Total do Lote: 442,00**

**00034 Lote 00034**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00035827	FACA LATERAL ESQUERDA PATROL VOLVO 68327	PÇ	2,00	221,000	442,00

**Total do Lote: 442,00**

**00035 Lote 00035**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035825	FACA LATERAL PATROL CAT 12H CAT 120H 8E-5531	PÇ	4,00	130,000	520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	W.M.J. - PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA
CNPJ	31.696.257/0001-53
Endereço	AVENIDA AV. NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796 - SANTA LUIZA - VITORIA - ES - CEP:
Contato	0000000000 financeiro@wmjpeças.com.br

Total do Lote: 520,00

00038 Lote 00038

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00035818	DENTE CARREGADEIRA CAT 924K 211300 AR-1	PÇ	320,00	171,600	54.912,00

Total do Lote: 54.912,00

00042 Lote 00042

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00035816	DENTE LATERAL DIREITO CARREGADEIRA NH 86992664	PÇ	10,00	209,300	2.093,00

Total do Lote: 2.093,00

00043 Lote 00043

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00035815	DENTE LATERAL ESQUERDO CARREGADEIRA NH 86992663	PÇ	10,00	209,300	2.093,00

Total do Lote: 2.093,00

00044 Lote 00044

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00035823	FACA CONCHA DIREITA CAT313D 380-1201	PÇ	5,00	221,000	1.105,00

Total do Lote: 1.105,00

00045 Lote 00045

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00035822	FACA CONCHA ESQUERDA CAT313D 380-1202	PÇ	5,00	221,000	1.105,00

Total do Lote: 1.105,00

00046 Lote 00046

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00035821	FACA LATERAL CONCHA CASE CX103B 244961A1	PÇ	8,00	221,000	1.768,00

Total do Lote: 1.768,00

00048 Lote 00048

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00035833	PARAFUSO FACA CARREGADEIRA CAT 924K 1J 5607; ESPECIFICAÇÃO: 70/25MM	PÇ	420,00	10,400	4.368,00

Total do Lote: 4.368,00

00049 Lote 00049

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	<b>W.M.J. - PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA</b>					
CNPJ	31.696.257/0001-53					
Endereço	AVENIDA AV. NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796 - SANTA LUIZA - VITORIA - ES - CEP:					
Contato	0000000000 financeiro@wmjpeças.com.br					

00049	00035834	PORCA FACA CARREGADEIRA CAT 924K 2J 3507; ESPECIFICAÇÃO: 37,3MM	PÇ	420,00	3,150	1.323,00
-------	----------	--	----	--------	-------	----------

Total do Lote: 1.323,00

00050 Lote 00050

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00035835	PINO CAPA DENTE CARREGADEIRA CAT 924K 1324763	PÇ	240,00	4,100	984,00

Total do Lote: 984,00

00051 Lote 00051

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00035851	RETENTOR PINO CAPA DENTE CARREGADEIRA CAT 924K 1495733	PÇ	240,00	3,650	876,00

Total do Lote: 876,00

00052 Lote 00052

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00035836	PARAFUSO CURTO COM PORCA DENTE CARREGADEIRA NH CASE W20E 426-1244	PÇ	36,00	8,450	304,20

Total do Lote: 304,20

00053 Lote 00053

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00035837	PARAFUSO LONGO COM PORCA DENTE CARREGADEIRA NH CASE W20E 426-1252	PÇ	24,00	5,800	139,20

Total do Lote: 139,20

00064 Lote 00064

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00035841	PARAFUSO DENTE LATERAL RETRO JCB 1305/0716Z	PÇ	64,00	3,900	249,60

Total do Lote: 249,60

00068 Lote 00068

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00035848	PINO PONTA DENTE ESCAVADEIRA CAT 131D CASE CX130B 132-4763	PÇ	200,00	4,300	860,00

Total do Lote: 860,00

00069 Lote 00069

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00035850	RETENTOR PONTA DENTE ESCAVADEIRA CAT 131D CASE CX130B 149-5733	PÇ	200,00	3,300	660,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 007641/2019

Concorrência Nº 000014/2019 - 29/10/2019 - Processo Administrativo Nº 000348/2019

Vencedor	W.M.J. - PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA
CNPJ	31.696.257/0001-53
Endereço	AVENIDA AV. NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796 - SANTA LUIZA - VITORIA - ES - CEP:
Contato	0000000000 financeiro@wmjpeças.com.br

Total do Lote: 660,00

00070 Lote 00070

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00035844	PARAFUSO COM PORCA CONCHA ESCAVADEIRA CAT313D 6V-3531	PÇ	60,00	5,750	345,00

Total do Lote: 345,00

00072 Lote 00072

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00035845	PARAFUSO FACA ESCAVADEIRA CASE CX130B 320-21444	PÇ	60,00	5,750	345,00

Total do Lote: 345,00

00073 Lote 00073

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00035846	PORCA FACA ESCAVADEIRA CASE CX130B 232-41314	PÇ	60,00	5,750	345,00

Total do Lote: 345,00

Total do Fornecedor: 133.434,40